
DPC025/143/21

GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO OPERE PUBBLICHE, GOVERNO DEL TERRITORIO E POLITICHE AMBIENTALI

SERVIZIO POLITICA ENERGETICA E RISORSE ESTRATTIVE DEL TERRITORIO

UFFICIO ENERGIA E SOSTENIBILITÀ

OGGETTO:  Incarico  di  Prestazione  Professionale  Ing.  Jessica  Mancinelli,  C.F.  MNCJSC91B48C632Z per
l’assistenza ai comuni finanziati  dal POR FESR per l’ottenimento dell’incentivo “conto termico” e per la
gestione e sistematizzazione dei dati di minori consumi ed emissioni conseguenti all’implementazione dei
progetti realizzati – Pagamento Fattura

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA  la  DPC025/258  del  05/10/2020  con  la  quale  si  è  provveduto  ad  affidare  l'incarico
professionale all’ing. Jessica Mancinelli, nata a Chieti [CH] il 08/02/1991 e residente in C.da Santa Maria
Casoria n. 39, 66011 Bucchianico [CH], CF: MNCJSC91B48C632Z, per l’assistenza ai comuni finanziati con
l’azione 4.1.1 del POR FESR 2014/2020 e con le ulteriori risorse destinate allo scorrimento della stessa
graduatoria e per la gestione e sistematizzazione dei dati di minori consumi ed emissioni conseguenti
all’implementazione  dei  progetti  realizzati,  stabilendo  contestualmente che  per  il  suddetto  spetti  la
somma complessiva di € 8.540,00 [euro ottomilacinquecentoquaranta/00];

DATO ATTO altresì che con DPC025/364 del 29/12/2020 si è provveduto, tra l'altro, ad autorizzare il
Servizio  Bilancio-Ragioneria  a  procedere  all’impegno  di  spesa  di  €  8.540,00  (euro
ottomilacinquecentoquaranta/00) a favore dell’ing. Jessica Mancinelli, nata a Chieti (CH) il 08/02/1991 e
residente in C.da Santa Maria Casoria n. 39, 66011 Bucchianico (CH), CF: MNCJSC91B48C632Z sul
capitolo di spesa 281416/3 - REALIZZAZIONE PROGETTO COALESCCE - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE” codice Piano dei Conti U.1.03.02.11.000;

RICEVUTA la Fattura n. 5, registrata al nostro prot. con n. 4030/21 del 19/01/2021, per la somma di  €
1.213,32 [euro milleduecentotredici/32];

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Dirigente del Servizio Politica Energetica DPC025
attesta la regolarità della prestazione resa;

RAVVISATA dunque la necessità di autorizzare il Servizio Bilancio-Ragioneria a liquidare e pagare la Fatt. n.
4030/21 del 10/04/2021 dell’Ing. Jessica Mancinelli, nata a Chieti [CH] il 08/02/1991 e residente in C.da
Santa Maria Casoria n. 39, 66011 Bucchianico [CH], CF: MNCJSC91B48C632Z di complessivi € 1.213,32 [euro
milleduecentotredici/32], a valere sull’impegno n. 5607/2020 sul capitolo 281416/3 sul capitolo di spesa
281416/3 - “REALIZZAZIONE PROGETTO COALESCCE – PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE” -
codice Piano dei Conti U.1.03.02.11.000, assunto con DPC025/364 del 29/12/2020;



DATO ATTO che:
- il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità e di seguito si indica che il CIG:

ZAD2E9B1D0;
- che  il  presente  pagamento  deve  essere  effettuato  sull'IBAN  riportanto  in  Fattura:

IT90Q3608105138263051263056;
- il presente pagamento non è soggetto all'obbligo di pubblicazione sul sito dell’Amministrazione

Regionale nell’area Trasparenza e merito;
- l'Ing. Mancinelli, in regime forfettario, non ha dipendenti e pertanto non è inserita nel sistema

INPS/INAIL per il DURC

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 51 della Legge Regionale n. 81 del 29 dicembre 1977, e successive
modifiche  ed  integrazioni,  il  creditore  determinato  è  l’Ing.  Jessica  Mancinelli,  nata a Chieti [CH] il
08/02/1991 e residente in C.da Santa Maria Casoria n. 39, 66011 Bucchianico [CH], CF:
MNCJSC91B48C632Z;

a termini delle vigenti norme legislative e regolamentari

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) di autorizzare il  Servizio Bilancio-Ragioneria a liquidare e pagare la Fatt. n. 4030/21 del 10/04/2021
dell’Ing. Jessica Mancinelli, nata a Chieti [CH] il 08/02/1991 e residente in C.da Santa Maria Casoria n.
39,  66011  Bucchianico  [CH], CF:  MNCJSC91B48C632Z,  per complessivi €  1.213,32  [euro
milleduecentotredici/32], a  valere sull’impegno n.  5607/2020 sul  capitolo 281416/3 sul  capitolo di
spesa 281416/3 - “REALIZZAZIONE PROGETTO COALESCCE – PRESTAZIONI  PROFESSIONALI E
SPECIALISTICHE” - codice Piano dei Conti U.1.03.02.11.000, assunto con DPC025/364 del 29/12/2020;

2) di dare atto che:

- il  presente  pagamento  è  soggetto  agli  obblighi  di  tracciabilità  e  di  seguito  si  indica  che  il CIG:
ZAD2E9B1D0;

- che  il  presente  pagamento  deve  essere  effettuato  sull'IBAN  riportanto  in  Fattura:
IT90Q3608105138263051263056;

- il presente pagamento non è soggetto all'obbligo  di  pubblicazione sul sito dell’Amministrazione
Regionale nell’area Trasparenza e merito;

- l'Ing.  Mancinelli,  in  regime  forfettario,  non  ha  dipendenti  e  pertanto  non  è  inserita  nel  sistema
INPS/INAIL per il DURC;

3) di trasmettere secondo le attuali procedure digitali il presente provvedimento al Servizio Bilancio-
Ragioneria per il seguito di competenza.

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio
Alioscia Martinelli

[Firmato Elettronicamente]
Dario Ciamponi

[Firmato Elettronicamente]

Il Dirigente del Servizio
Salvatore Corroppolo

 [Firmato Digitalmente]




